
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINq

KANTON SARAJEVO
JU OS ,,MIRSAD PRNJAVORAC" VOGOSCA

BudZetska or ganizacija 21020039; Identifikacij ski broj: 4200299940008
Adresa: Jo5anidka 5 | ; 7 1320 Vogo56a; tel: 033 I 430-91 0

IZN{JENE IDOPUNE
PLANA JAVNII{ NABAVKI ZA2O23. GODINU

JAVNA USTAI{OVA OSNOVNA SXOT,A.. MIRSAD PRNJAVORAC" VOGOSCA

Vogo5ia, 14. decembar 2023. godine



Na osnovu 
'ana 

l7 'stav it zartona o ja'nim nabavkama BiH (sr. urasnik Bilr. br. 39/r4 i 59/22) i usvoiiT'J:[o5y$X:Tfl;1".[X&'H:,,;,.",*Ll.r::#1*:1,: iiiu,o.n" norn. br: ,s,2i od ,,.r.rr";'":?,3$;fill!i:,.."jT.,,jXgfl;

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKT ZA 2023. GODINU

Plan javnih nabavki JU os 
"Mirsad 

Pmjav-orac" vogoi6a (u daljem t"** 
"tdyTj:::e,na-o-srcvu 

Budzeta za 2023. godinr.! usvojenog od strane SkupstineH;ff"Tff;L'J;9li:Hffi;t.?j;"""0'"iii*0"'#,,# u' ,riz, oa:,.r.rrr. *"*"r. i*o.,va za rcarizaciju ovos prana osiguravaju

Provodeqjemlostupkajar,nih nabavki 6e se osigurati: II
a) Najefikasniii naciD korislebia iavnih sred"shva s obzirom na svrhu i predmetjavne nabavkeb) lzwsenje habavke idodieliivanie ugovoy 

"1"-".; ""i"""i"""u"arlii"orp.r., utwdenih zakonom ojavnim nabavkama'' nl#il1',"'o,'."**",*ii;1mmtH;;d;ilil#iliiif,u.***",1,,J;il";;;;;i;iiiluu5uei.a-o.t arenjejednakog

Zakonski osnov je: III
- Zakon o javnim nabavkama (Sl.glasnik BiH br. 39/14 i 59/22),

r'*nf:JHf,l'l:l1,Tffi.:?';,:l;liBild,;;j;;l;i!!"vrjanja 
izvjestaja u postupcima javnih nabavki u rnrormacionom

- uputstvo zaptiptemu modela ten-derske dokumenia"i;1 i pinuda (..SluZbeni glasnik BiH,,broj: go/14),- uputstvo o nadinu vodenja zapisnika o otvaranju ponuoui Zapisnik o otuu.uftu ponuda 1..it#u.nr glasnik BiH,,broj: go/r4),- Pravilnik o formi garancije zi ozbillnost ponuie i'izvrsenje u;;;;;;i,,di#u."i grasnik BiH,,broj: g0r14).

Plan se sastoji od tekstualnog i tabelarnog dijela. Tabelarni dio je podjeljen , ,rlY.*-.nta, robe i usluge i radovi.

V
Plan'je okvirni dokument koji se mozemjenjati ili dopunjavati u toku godine, na isti nadin na koji je donijet.

VI



utvrduje se sljede6i Plan nabavke roba, usluga i radova za2023. godinu:

rlb Predmet nabavke CPV KOD
Procjenjena
vrijednost
bez PDV-a

Podjela
na

lotove

Vrsta
postupka

Okvirni
datum
pokretanja
postupka

Predvitlen
raiun/ugovor

Period
trajanja
ugovora/
okvirnog

sporazuma

lzvor
finansiranja

Organ
nadleLan za
pokretanje
postupka

I
Razna kancelarijska
oprema i potrep5tine 30190000-7 4,273.50 Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
SkolePapiri, obrasci,

knj igovodstvene isprave,
uvezi i ostali Stampani

ski materi

22800000-8 1,709.40 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31 .t2.2023.
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

J
Nastavna pomagala i
naprave 39162200-7 4,273.50 Ne Direktrni

sporazum Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

4 Materijal za diSdenje 39830000-0 5,129.21 Ne Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

5
Materij al za dezinfekciju
povr5ine i ruku 3363 1600-8 376.07 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

6 Kompj uterski materij al 30120000-6 2,564.10 Ne Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

7
Nabavka obu(,e za
tehnidko osoblje I 880000-7 2s6.41 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KSi
Sopstveni

Direktor
Skole

8 Uniforme zahor I 800000-9 1,709.40 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

I
Nabavka
poljoprivrednog
materijala

03 10000-2 427.35 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

10 Materij al za odrLav arle 44000000-0 l,8gg.gg Ne Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

11
Hrana i prehrambeni
proizvod 1 5000000-8 341.88 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

12 Nabavka goriva 09100000-0 85.47 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

ROBE

2



13 Izdaci zaloLulje 09135000-4 3,41g.g0 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

14 Nabavka tabli 3019s000-2 1,232.00 Ne Direktrni
spor(vum i Ugovor Do

3t.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

15 39 I 30000-2 5,992.91 Ne Direktrni
sporalzum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

t6 Nabavka Skolske lektire 22110000-r 2,564.10 Ne Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

t1 Nabavka mikseta i
zvudnika 3 7300000- 1 2,310.73 Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

18 Nabavka TV uredaja 32320000-2 0,01 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

t9 Nabavka radunarske
opren-le 3020000-0 5,3gg.gg Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

20
Nabavka udZbenika od V
do lX razreda 2211t000-l 1,940.17 Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
01.9.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

2t
Nabavka udZenika od I
do IV razreda 22111000-1 46,000.00 Da Konkurenski

zahtjev Ugovor Do
01.9.2023

Ministarsvo za
odgoj I
obrazovanje KS

Direktor
Skole

22 Nabavka sitnog inventara 30129000-7 427.3s Ne Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

23
Nabavka sitnog inventara
- plode 30 I 95600-8 s98.29 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

24 Nabavka stolica 39112000-0 4,000.00 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni Direktor Skole

25

44212381-3 854,70 Ne
Direktmi
sporazum Radun Do

31.12.2023
Transfer Opiine

VogoSia Direktor Skole

26 Naprave za klimatizaciju 39711200-3 1,673.69 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 Sopstveni Direktor Skole

27 Ormari za arhiviranje spisa 39132100-7 560.00 Ne
Direktmi
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 Sopstveni Direktor Skole

Nabavka kancelarij skog
namje5taja

Nabavka obloga/ zaltita za

radijatore



28 Nastavna sredstva 39162100-6 2,136.75 Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
Transfer/
Sopstveni Direktor Skole

29 Nastavna oprema 39 I 62000-s 5,085.47 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi t 

Radun Do
31.12.2023

Transfer/
Sopstveni Direktor Skole

30 Nabavka kancelarij skih
stolica

391 12000-0 589.74 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni Direktor Skole

UKUPNO ROBE 107,741.77
USLUGE

I Izdaci za usluge prevoza 60000000-8 341 .88 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun

Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole

2
dezinsekci e

Usluge deratizacije,
dezinfekcije i 90920000-2 683.76 Ne

Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

J
Telekomunikacij ske
usluge 6420000 - 8 2,ll7.gg Ne

Direktrni
sporazum Po potrebi Radun

Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole

4 Internet usluge 72400000-4 854.70 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

5
Usluge mobilne
telefonije 64212000-8 581.32 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole

6
Usluge servisa sistema
vatrodojave 5000000-0 t,025.64 Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
31.12.2023.

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

7
Usluge servisa
vatrogasnih aparata

50413200-5 769.23 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

8 Usluge servisa lifta s075000-7 846.1s Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

9
Usluge popravki i
odrLavanja 5030000-8 256.41 Ne Direktrni

sporazum Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

10
Usluge servisa diS6enja
dimnjaka 909 I s000-4 628.46 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KSi
Sopstveni

Direktor
Skole

1l Usluge popravke i
odrLavanla kotlova s0720000-8 910,00 Ne Direktrni

sporazum Po pohebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

t2 Usluge servisa raznih
ma5ina 50000000-5 341.88 Ne

Direktrni
sporazum Po potrebi Radun

Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

Ne

Direktor
Skole



l3 Usluge monitoringa i
interventne sluZbe

79711000-l 1,452.99 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

14
Usluge osiguranje
udenika 66s 1 0000-8 4,700.00 Ne Direktrni

sporazum - Ugovor Do
31.12.2023 Sopstveni prihodi Direktor

Skole
15

Usluge medicinske
analize 8s 148000-8 854.70 Ne

Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

16 Usluge oglalavanja 79341000-6 3,102,56 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

t7 Pretplatnidke usluge 79980000-7 1,794.97 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

18 Ostale usluge 98390000-3 4,753,95 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

19 Usluge reprezentacije 5500000-0 3,418.90 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

20
Usluge obavljanja
ljekarskog pregleda 85 14000-2 5,897.44 Ne Direktrni

sporazum Ugovor Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

21
Nabavka usluge najma
kopir aparata 7900000-4 794.70 Ne Direktrni

sporazum Po potrebi Radun Do
31.12.2023

BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

22 Usluge obuke radnika 8033000-6 2,444.44 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023
BudZet KS/
Sopstveni

Direktor
Skole

23 Elektridna energija 6530000-6 6,917.22 Ne Konkurentski
zahtjev Ugovor Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

24 Voda i kanalizacija 65 1 0000-4 2,060.29 Ne Direktrni
sporazum Po pohebi Radun Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

25 Po5tanske usluge 6412110-1 3,750.20 Ne
Direktrni
sporazum Ugovor Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

26 Odvoz sme6a 6s00000-3 1,393.93 Ne Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

27 Ovjera zavr5nog raduna 792r1000-6 100.00 Ne
Direktrni
sporazum Po potrebi Radun Do

31.12.2023 BudZet KS Direktor
Skole

28
Izdaci za toplotnu
energiju 6540000-7 17 ,499.50 Ne Konkurentski

zahtjev Ugovor Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole
29 lzr ada idej no g proj ekta 7125000-5 8s4.70 Ne Direktrni

sporazum Radun Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole

L.A



RADOVI

Bro.i: 01-2340-1123
Datum: 1 4.12.2023. godine

OBRAZLOZEN.TT

Clanom 1? Zakona o jal'nim nabavkama BiH., a u vezi sa Listom-ugovomih organ4 po kategorijama, koji su obavezni primjenjivati zakon o jaurim nabavkama BiH, skolajeuobayezi da postupkejavne nabavke rob4 usluga i radova provodi-u skladu sa-citiranim Zakonom.
Plan javnih mbavki definisanje u skladu sa uwojenim Bldzetom Kantona sarajevo od strane skupsrine Kantona samjevo na sjednici odrzanoj 29.3.2023.. godine c,sluzbene
maede, u provoilenju postupaka javnih aabavki primieniivat ie se u cijeloiti2akon- o- javnim nabavkama i po-a-t"n"t" ur.t", o aemu pojedinacne odluke o pokreranjupostupka svake konl.Iehe nabavke donosi direktor-Javoe ustanove osriovne lkole,,Ir4irsad r-jurot*;tvolJseu u.i.rrrl\/.l r ovlastenja u skladu sa pravilima Javnc

tenderska dol:umentacija i dokumenti koji se,odnose na ispitivanje i ocjenjivanje ,ot tje"u i poi.,uaa,';;l'il;ifi;;;; r"ri s nabavkom duvaju se u arhivi Javneustanove osnolre skole ,'I\'t sad Pmjavorac" vogos6a. Imaju6i u vidu navedeno odludenoje kao u izreci.

B.s

skoo odhora
e
L

/Ijmlna AIrc/

2023/2024.

Nabavka usluga prevoza
udenika u Skolskoj 60 I 70000-0 210.000,00 Ne

Otvoreni
postupak Ugovor Do

01.09.2023
Ministarstvo

saobradaja
Direktor

Skole

31 Usluge nadzora 7t520000-9 1.709,40 Ne
Direktni
sporazum Radun

Do
31.12.2023

BudZet KS/
Vlastitil Transfer

Direktor
Skole

UKUPNO USLUGE 7.03

I e

Rekonkstrukcija i
investiciono odrZa 4s214200-1 5 982.90

Ne
Direktrni
sporazum U

Do
31.12.2023 BudZet KS Direktor

Skole

2 Gradevinska sto a 44220000-8 64.10
Ne

Direktrni
sporazum U

Do
31.12.2023

BudZet KS Direktor
Skole

UKUPNO RADOVI 47.00
UKUPNO ROBE, USLUGE I
RADOVI 3 77

-?0

t

i^.


